УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.12.2011                        № 562

                                    п. Вожега

    Об уполномоченном по обеспечению

    педагогов в проведении следственных

    действий

На основании письма Департамента образования вологодской области от 29.12.2011 № 5032-п/03-19 «Об участии педагогов в следственных действиях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить уполномоченным по обеспечению в установленные сроки участие педагога в проведении следственных действий Кинозерову Ольгу Тимуровну, ведущего специалиста Управления образования Вожегодского муниципального района.

Начальник Управления образования                                             О.П. Горюнова

С распоряжением ознакомлена

О.Т. Кинозерова